ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТРУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.07.2025					с. Донское                                   № 70/310

О регистрации Агаджановой Майи Сергеевны кандидатом в депутаты Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному  избирательному округу № 4

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Труновского района для регистрации кандидатом в депутаты Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 4 Агаджановой Майей Сергеевной, выдвинутой избирательным объединением Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР, проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и достоверность представленных сведений и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 6 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» и на основании статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановления территориальной избирательной комиссии Труновского района от 21.06.2025 № 61/243 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам в Думу Труновского муниципального округа Ставропольского края второго созыва на территориальную избирательную комиссию Труновского района», территориальная избирательная комиссия  Труновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Агаджанову Майю Сергеевну, 1985 года рождения, выдвигаемую избирательным объединением Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР, кандидатом в депутаты Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края второго созыва  по многомандатному избирательному округу № 6, 18 июля 2025 года                         в 15 часов 25 минут, удостоверение № 8.

2. Выдать  Агаджановой Майе Сергеевне удостоверение                                 о регистрации установленного образца.
[bookmark: e0_16_]
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на странице территориальной избирательной комиссии Труновского района официального сайта органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Труновского района		                                       С.Н. Уварова

Секретарь								              О.Г. Звягинцева